
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3468/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 listopada 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 801, 852, 854, 900, 921 i 926 oraz zmian planu 

wydatków w działach: 750, 801, 852, 854, 900, 921 i 926).  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 (dot. zmian 

planu dochodów w działach: 600, 801, 852, 854, 900, 921 i 926 oraz zmian planu wydatków 

w działach: 750, 801, 852, 854, 900, 921 i 926). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  
 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 801, 852, 854, 900, 921 i 926 oraz zmian planu 

wydatków w działach: 750, 801, 852, 854, 900, 921 i 926). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 582.101 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  610.641 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  28.540 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 582.101 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  582.101 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr //22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 662.599 zł, w związku z: 

− otrzymaniem środków z tytułu odszkodowań i przeznaczenie na wydatki statutowe 

realizowane przez: 

• Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód” – kwota 10.112 zł, 

• Klub Sportowy Bieżanowianka – kwota 10.564 zł, 

• Dom Pomocy Społecznej, ul. Helclów – kwota 54.600 zł, 

− otrzymaną darowizną i przeznaczenie na doposażenie Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 1 

w Krakowie – kwota 15.000 zł, 

− przyznaną przez Zarząd Polskiego Związku Kajakowego dotacją, z przeznaczeniem na 

wspieranie szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego, ul. Grochowska 20 – kwota 50.000 zł, 

− wpływami z tytułu m.in.: kar i odszkodowań wynikających z umów, zwrotu Vat, sprzedaży 

drewna, udostępniania urządzeń (pali) cumowniczych i przeznaczenie na: utrzymanie 

i konserwację na terenie Gminy zieleni niskiej i wysokiej, zakup usług oraz materiałów 

i wyposażenia do CEE Symbioza – kwota 522.323 zł. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.244.700 zł, w związku z: 

− zakończeniem realizacji projektów unijnych tj.: 

• ClimateKIC – Zeroemisyjny Kraków (zmiana przez Komisje Europejską modelu 

finansowania działań proklimatycznych, co spowodowało brak możliwości podpisania 

umów na rok 2022 przez miasta realizujące projekty w programie Climate-KIC Deep 

Demonstration of Healthy Clean Cities) – kwota 1.079.512 zł, 

• ERASMUS +– kwota 140.410 zł, 

• System energii odnawialnej do celów ogrzewania budynków mieszkalnych i wytwarzania 

energii (zmiana harmonogramu realizacji zadania) – kwota 17.843 zł, 

− podjętą przez SKOZK uchwałą zmniejszającą dofinansowanie ze środków Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa zadania pn.: „Remont konserwatorski 

elewacji frontowej” przewidzianego do realizacji w kamienicy przy ul. Grodzkiej 36 

w Krakowie” – kwota 6.935 zł. 

III. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zmniejszenie o kwotę 28.540 zł. 

 


